



# Hindustan Foods Ltd.



**Registered Office & Corporate Headquarters:** Office No.3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City,  
15, Lal Bahadur Shastri Road, Kurla (W), Mumbai, Maharashtra, India. 400 070.  
Email: [business@thevanitycase.com](mailto:business@thevanitycase.com) Website: [www.hflgoa.com](http://www.hflgoa.com)  
Tel. No. +91-22-61801700 CIN: L15139MH1984PLC316003

Company Scrip Code: 519126

Ref : HFL/03/2019/32

Date : 7<sup>th</sup> March, 2019

To,  
The General Manager  
Department of Corporate Services  
The Bombay Stock Exchange Limited  
Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400 001.  
Tel : (022) 2272 1233 / 34

Through Online Listing Centre

**Sub.: Newspaper Advertisement for Postal Ballot Notice dated 7<sup>th</sup> March, 2019**

Dear Sir / Madam,

Further to our letter dated 6<sup>th</sup> March, 2019 and in compliance with the provisions of Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit a copy of newspaper advertisement published on 7<sup>th</sup> March, 2019 in newspapers viz. Financial Express (in English) and Navshakti (in Marathi) *inter alia* informing about the dispatch of Postal Ballot Notice dated 27<sup>th</sup> February, 2019, e-voting facility offered to Members of the Company, Cut-off Date and matters related thereto.

You are kindly requested to take note of the above and acknowledge the receipt. The said notice is also made available on website of the Company ([www.hflgoa.com](http://www.hflgoa.com)).

This notice is being submitted pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulation 2015.

Thanking you,

Yours faithfully

For **HINDUSTAN FOODS LIMITED**

  
**Ganesh T. Argekar**  
**Director**  
**Din-No: 06865879**





# HINDUSTAN FOODS LIMITED



Registered Office : Office No. 03, Level 2, Centrium, Phoenix Market City,  
 15, Lal Bahadur Shastri Road, Kurla Mumbai - 400070  
 Website : www.hfgoa.com; Email : hf@dempos.com  
 Tel No: 0832- 2441300 / 2224556 CIN: L15139MH1984PLC316003

## PUBLIC NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013, read with Rule 22 of The Companies (Management and Administration), Rules 2014 as amended from time to time and such other applicable laws and regulations, the Company has:

- On Wednesday, 6<sup>th</sup> March, 2019 completed the dispatch of Postal Ballot Notice containing the draft resolution, the Postal Ballot Form and a self addressed postage pre-paid envelope to the shareholders who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Company; and
- On Tuesday, 5<sup>th</sup> March, 2019 sent emails through National Securities Depositories Limited (NSDL) along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company;

for seeking the approval of Members of the Company in relation to the matters as set out in the Notice dated 27<sup>th</sup> February, 2019.

Please note that:

- a) The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vivek Gaggar (Membership No. 162330), Practicing Chartered Accountant of M/s. NVR & Co., Chartered Accountants (FRN No. 145961W) having its office at B-302, Prarthna Apartement, Jawahar Nagar, SV Road, Goregaon West, Mumbai 400062 to act as the Scrutinizer for conducting the postal ballot (Physical & E-voting) process in fair and transparent manner in accordance with the provisions of Companies Act, 2013 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.
- b) In accordance with the provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") the Company has offered e-voting facility as an alternate, to enable the Shareholders to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Form and has entered into an agreement with NSDL for the purpose. Members have an option to vote either electronically or by Physical Postal Ballot Form. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice.
- c) Members are requested to note that the duly completed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than the 5.00 pm on or before Friday, 5<sup>th</sup> April, 2019. The voting period for e-voting module shall commence on Thursday, 7<sup>th</sup> March, 2019, (9.00 a.m) and will end on Friday, 5<sup>th</sup> April, 2019, (5.00 p.m). Any responses received after this date will be treated as if the same has not been received.

- d) The copy of the Postal Ballot notice is available on the Company's website [www.hflgoa.com](http://www.hflgoa.com). Members, who do not receive the same by Registered Post, may download it from the Company's website or may request for duplicate Postal Ballot Form from M/s. Hindustan Foods Limited at: Office No. 03, Level 2, Centrium, Phoenix Market City, 15, Lal Bahadur Shastri Road, Kurla Mumbai 400070. Shareholders who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form can download Postal Ballot Form from the link [www.evoting.nSDL.com](http://www.evoting.nSDL.com) or from the website of the Company [www.hflgoa.com](http://www.hflgoa.com).
- e) Shareholders can opt for only one mode of voting, i.e., either by Physical Ballot or e-voting. However, in case Shareholders cast their vote by Physical Ballot and e-voting both, then voting done through e-voting shall prevail and the voting through postal ballot mode shall be treated as invalid.
- f) The voting rights of Members shall be reckoned as on Friday, 22<sup>nd</sup> February, 2019, which is the cut-off date. Any person who is a Member as on Friday, 22<sup>nd</sup> February, 2019, and has not received the Postal Ballot Form may obtain the same from the Company or may obtain the login ID and password by sending a request to NSDL at [evoting@nSDL.co.in](mailto:evoting@nSDL.co.in) or to the Company at [business@thevanitycase.com](mailto:business@thevanitycase.com) or to the Registrar and share transfer agents of the company.
- g) The result of the voting by Postal Ballot will be announced not later than the close of working hours on Monday, 8<sup>th</sup> April, 2019 at the Registered Office of the Company & shall also be made available on the website of the company.

In case of any queries/grievances connected with voting by Postal Ballot, please contact Mrs. Beena M. Mahambrey, Company Secretary of the Company at email ID: [secretarial@dempos.com](mailto:secretarial@dempos.com).

For **HINDUSTAN FOODS LIMITED**

Sd/-

Sameer Kothari  
Managing Director

Place : Mumbai  
Date : 7<sup>th</sup> March 2019



# हिंदुस्तान फूडस् लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र. ०३, लेव्हल २, सेंट्रियम, फिनियस मार्केट  
 मिटी, १५, लाल बहादूर शास्त्री रोड, कुर्ला, मुंबई - ४०००७०.  
 वेबसाईट : www.hfigoa.com; ई-मेल : hfi@dempos.com  
 दूर. क्र. : ०८३२-२४४१३००/२२२४५५६  
 सीआयएन : एल१५१३९एमएच१९८४पीएलसी३१६००३

## जाहीर सूचना

याद्वारे सदस्यांना कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११० सहवाचता वेळोवेळी सुधारित केल्याप्रमाणे कंपनी (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ चा रूल २२ आणि अशा इतर लागू असलेल्या कायदे आणि नियमांनुसार, कंपनीने :

- ज्यांनी डिपॉझिटरीज वा कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्या भागधारकांना ठराव मसुदा समावेश असलेली टपाली मतदान सूचना, टपाली मतदान प्रपत्र आणि स्वतःचा पत्ता असलेला आगाऊ टपाल खर्च भरलेला लिफाफा पाठविण्याचे काम बुधवार, ६ मार्च, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे.
- ज्यांनी डिपॉझिटरीजकडे किंवा कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदणीकृत केलेले आहेत, त्या भागधारकांना लॉगईन आयडी पासवर्डच्या तपशिलासह नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा मंगळवार, ५ मार्च, २०१९ रोजी ई-मेल पाठविले आहेत.

दि. २७ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे विषयासंबंधी कंपनीच्या सदस्यांची मंजूरी मिळविण्याकरिता.

कृपया नोंद घ्यावी की :

ए) कंपनीने कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि कंपनी (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल २२ च्या तरतुदीनुसार स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने टपाली मतदान (प्रत्यक्ष आणि ई-व्होटिंग) प्रक्रिया घेण्याकरिता पारिनिर्वाक म्हणून काम करण्यासाठी श्री. विवेक गंगर (सभासदत्व क्र. १६२३३०) मे. एनव्हीआर अॅन्ड कं. चे कार्यरत सनदी लेखापाल, सनदी लेखापाल (एफआरएन क्र. १४५९६१डब्ल्यू) ज्याचे कार्यालय बी-३०२, प्रार्थना अपार्टमेंट, जवाहर नगर, एसव्ही रोड, गोरगाव पश्चिम, मुंबई - ४०००६२ यांची नियुक्ती केली आहे.

बी) सिक्युरिटीज अॅन्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिव्हारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या तरतुदीनुसार कंपनीने टपाली मतदान प्रपत्र पाठविण्याऐवजी इलेक्ट्रॉनिकरित्या त्यांचे मतदान करण्यासाठी भागधारकांना शक्य व्हावे यासाठी पर्याय म्हणून ई-व्होटिंग सुविधा देत आहे आणि त्या हेतूकरिता एनएसडीएलसह करार केला आहे. सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिकरित्या किंवा प्रत्यक्ष टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे मतदान करण्याचा पर्याय आहे. ई-व्होटिंग करिता कार्यपद्धतीचा तपशील टपाली मतदान सूचनेला असलेल्या टिपामध्ये नमूद करण्यात आला आहे.

सी) सदस्यांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, रिसतर भरलेली टपाली मतदान प्रपत्रे शुक्रवार, ५ एप्रिल, २०१९ रोजी वा पूर्वी सायं. ५.०० वा पूर्वी परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे. ई-व्होटिंग मॉड्यूल करिता मतदान कालावधी गुरुवार, ७ मार्च, २०१९ (स. ९.०० वा) सुरु होईल आणि शुक्रवार, ५ एप्रिल, २०१९ (सायं. ५.०० वा) संपेल. या तारखेनंतर प्राप्त होणारी उत्तरे ती मिळालीच नाही असे समजण्यात येईल.

डी) टपाली मतदान सूचनेची प्रत कंपनीची वेबसाईट [www.hflgoa.com](http://www.hflgoa.com) वावर उपलब्ध आहे, ज्या सदस्यांना रजिस्टर्ड टपालाने ती + मिळालेली नाही, त्यांनी ती कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करावी किंवा मे. हिंदुस्तान फूडस् लिमिटेड कडून कार्यालय क्र. ०३, लेव्हल २, सेंट्रियम, फिनक्स मार्केट सिटी, १५, लाल बहादूर शास्त्री रोड, कुर्ला, मुंबई - ४०००७० येथे नक्कल टपाली प्रपत्राकरिता विनंती करावी. ज्या भागधारकांना ई-मेलद्वारा टपाली मतदान सूचना प्राप्त झाली आहे आणि जे प्रत्यक्ष टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे मतदान करण्यासाठी इच्छुक आहेत त्यांना लिंक [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) किंवा कंपनीची वेबसाईट [www.hflgoa.com](http://www.hflgoa.com) येथून टपाली मतदान प्रपत्र डाऊनलोड करता येईल.

ई) भागधारकांना प्रत्यक्ष मतदान वा ई-व्होटिंग यापैकी एकाच मतदान पद्धतीचा अवलंब करता येईल, तथापि जर भागधारकांनी प्रत्यक्ष मतदान आणि ई-व्होटिंग या दोन्हीद्वारे त्यांचे मतदान केल्यास, ई-व्होटिंग द्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि टपाली मतदानाद्वारे केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.

एफ) सदस्यांचे मतदानाचे हक्क शुक्रवार, २२ फेब्रुवारी, २०१९ जी कट ऑफ तारीख आहे त्या रोजी गणले जातील. कोणतीही व्यक्ती शुक्रवार, २२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीस सदस्य आहे. आणि टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त झालेले नाहीत ते कंपनीकडून मिळविता येईल वा [evoting.nsdl.co.in](http://evoting.nsdl.co.in) चे एनएसडीएलकडे किंवा [business@thevanity-case.com](mailto:business@thevanity-case.com) येथे कंपनीकडे किंवा कंपनीचे रजिस्टार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटस् यांच्याकड विनंती पाठवून लागईन आयडी आणि पासवर्ड मिळविता येईल.

जी) टपाली मतदानाद्वारे झालेल्या मतदानाचा निष्कर्ष कंपनीने नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार, ८ एप्रिल २०१९ रोजी कामकाजाची वेळ संपण्याच्या अगोदर घोषित करण्यात येईल.

जर टपाली मतदानाद्वारे मतदानाच्या संदर्भात कोणतीही चौकशी/ तक्रार असल्यास कृपया सी. बीना एम. महांब्रे, कंपनीच्या कंपनी सचिव यांच्याशी ई-मेल आयडी : [secretarial@dempos.com](mailto:secretarial@dempos.com) येथे संपर्क साधावा.

हिंदुस्तान फूडस् लिमिटेड करिता  
मही/ -

ठिकाण : मुंबई

तारीख : ७ मार्च, २०१९

समीर कोठारी  
व्यवस्थापकीय संचालक